Главному редактору                                                                 газеты «Сельская газета»
                                                                   Ж.Ч. Гаплевской
от 27.08.2018 № 08-05/1063
Уважаемая Жанна Чабовна!
Администрация Калниболотского сельского поселения просит Вас опубликовать 01 сентября 2018 года в номере «Сельская газета»:
           -Решение Совета Калниболотского сельского поселения Новопокровского района от 27.08.2018 № 202 «О внесении изменений в решение Совета Калниболотского сельского поселения Новопокровского района от 05.12.2017  № 164 «О бюджете Калниболотского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год»;
Приложение на 2 л. в 1 экз.
Оплату гарантируем.
Исполняющий обязанности главы
Калниболотского сельского поселения
Новопокровского района                                                              В.В. Сопко
Н.В. Харченко
34-2-91
Приложение
 СОВЕТ КАЛНИБОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
         от  27.08.2018

                                                                                       № 202
станица Калниболотская
О внесении изменений в решение Совета
Калниболотского сельского поселения Новопокровского
района от 05.12.2017 № 164 «О бюджете  Калниболотского
 сельского поселения Новопокровского района
на 2018 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Калниболотского сельского поселения, в целях исполнения Положения о бюджетном процессе в Калниболотском сельском поселении Новопокровского района, Совет   Калниболотского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :
1. Внести в решение Совета Калниболотского сельского поселения Новопокровского района от 05.12.2017 № 164 «О бюджете Калниболотского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Калниболотского сельского  поселения  Новопокровского  района    на  2018 год:
1) общий объем доходов в сумме     33 399,9 тысяч рублей;
2) общий объем расходов в сумме    36 075,8 тысяч рублей;
3) дефицит бюджета                             2 675,9 тысяч рублей»;
2) приложения № 7,8,13,14 решения Совета Калниболотского сельского поселения Новопокровского района от 05.12.2017 № 164 «О бюджете Калниболотского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год» изложить в новой редакции (приложение № 1- 4).
2. Отделу по общим вопросам и работе с депутатами (Дьяченко) официально опубликовать данное решение в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании газеты «Сельская газета»: selgazeta.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Калниболотского сельского поселения  Новопокровского района по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Сопко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы
Калниболотского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.В. Сопко
Уважаемые жители Калниболотского сельского поселения!
С приложениями № 1-4 к решению Совета Калниболотского сельского поселения от 27.08.2018 № 202 «О внесении изменений в решение Совета Калниболотского сельского поселения Новопокровского района от 05.12.2017 № 164 «О бюджете  Калниболотского  сельского  поселения  Новопокровского района на 2018 год», Вы можете ознакомиться на информационном стенде администрации Калниболотского сельского поселения по адресу: станица Калниболотская, улица Красная, 43; в МУК «Калниболотская поселенческая библиотека» по адресу: станица Калниболотская ул. Красная, 45; и на официальном сайте администрации Калниболотского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.kalnibolotka.ru.